
ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na „Opracowanie projektu modernizacji i
rozbudowy oczyszczalni ścieków w Rudniku nad Sanem
”.

      

  

  

GMINA I MIASTO
 RUDNIK NAD SANEM

  

ul. Rynek 40

  

37 – 420 Rudnik nad Sanem

  

  

 1 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

Tel. 015 876 10 02 fax 015 876 11 19 www.rudnik.pl    e-mail: przetargi@rudnik.pl

  

  

  

  

Rudnik nad Sanem, dnia 18.09.2012 r.

  

ZPF.271.17.2012

  

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

  

  

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w imieniu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, ul.
Rynek 40, 37 – 420 Rudnik nad Sanem informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia
przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 14 000 euro i poniżej kwot
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy p.z.p. na „ Opracowani
e projektu modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Rudniku nad Sanem
”
wybrana została jako najkorzystniejsza oferta
nr 8 złożona przez
Cesspool Technology s.c., Bartosz Nowak, Leszek Grabowski, Grocholin 38, 89 – 240
Kcynia.

 2 / 42

http://www.rudnik.pl/
mailto:przetargi@rudnik.pl


ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

  

Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału w postępowaniu przetargowym, a jego oferta
jest najkorzystniejsza cenowo dla Zamawiającego. W wyniku oceny, oferta otrzymała 100 pkt,
przy zastosowaniu kryterium jakim jest najniższa cena. 

  

Informacja dotycząca Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu przetargowym wraz
ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert i otrzymaną punktacją:

              

Numer oferty

  

Nazwa (firmy)

siedziba i adres Wykonawcy

  

Liczba punktów w kryterium „CENA”

  

 3 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

Razem liczba punktów

  

    

1.

  

Urządzenia Sanitarne i Ochrony Środowiska

 4 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

Dr inż. Ryszard Wenda

Lipków ul. Kontuszowa 19

05 – 080 Izabelin

 5 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

  

64,56

  

64,56

  

 6 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

    

2.

  

Zakład Inżynierii Wodno – Ściekowej

 7 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

„ PROJEKT” Sp. z o.o.

ul. Korfantego 9

 8 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

64-800 Chodzież

  

51,00

  

 9 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

51,00

  

    

3.

  

 10 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej

„ MEKOR”

 11 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

ul. Chudoby 16

62 – 200 Gniezno

  

 12 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

57,95

  

57,95

  

        

 13 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

  

              

4.

 14 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

  

„ PROSPIN”

 15 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

Przedsiębiorstwo Doradztwa Projektowania i Realizacji Inwestycji

Spółka z o.o.

 16 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

ul. Św. Stanisława 10

31 – 071 Kraków

 17 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

  

42,50

  

 18 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

42,50

  

    

5.

  

 19 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

EcoTech Sp. z o.o. Sp. k.

ul. M. Reja 3

80 – 404 Gdańsk

  

64,15

 20 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

  

64,15

  

    

6.

  

ECOKUBE

 21 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

Technologie Ochrony Środowiska

ul. Wólczańska 128/134

90 – 527 Łódź

  

 22 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

27,58

  

27,58

  

    

7.

  

 23 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

BCE KRAKÓW Sp. z o.o.

ul. Władysława Syrokomli 23/3

30 – 102 Kraków

  

38,06

 24 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

  

38,06

  

    

8.

  

CESSPOOL TECHNOLOGY S.C.

 25 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

Bartosz Nowak, Leszek Grabowski

Grocholin 38

89 – 240 Kcynia

  

 26 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

100,00

  

100,00

  

    

9.

 27 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

  

NBM Technologie

Mroczka i Wspólnicy Spółka Jawna

ul. Bór 143/157

 28 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

42 – 202 Częstochowa

  

65,38

  

65,38

  

 29 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

    

10.

  

A. GRUNDLAND

Andrzej Grundland

 30 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

ul. Czerniakowska 28A m.7 

00 – 714 Warszawa

  

46,42

  

 31 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

46,42

  

    

12.

  

 32 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

CONNER

Projektowanie i Usługi Techniczne

 33 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

mgr inż. Grzegorz Furmański

ul. Wałowa 34

 34 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

33 – 100 Tarnów

  

91,07

  

 35 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

91,07

  

    

13.

  

 36 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

Zakład Usług Projektowych i Instalacyjnych

mgr inż. Piotr Bocheński

ul. Księdza Konarskiego 20

 37 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

39 – 200 Dębica

  

65,05

  

65,05

  

 38 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

    

14.

  

PPHU Schwander Polska S.C.

I. Śledź, St. Malinowski

 39 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

ul. Kolejowa 12

33 – 300 Nowy Sącz

  

87,93

  

 40 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

87,93

  

        

  

 BURMISTRZ 

 41 / 42



ZAWIADOMIENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 18 września 2012 10:06 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:42

  

 Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

  

 mgr inż. Waldemar Grochowski

 42 / 42


